
quarta-feira, 20 de julho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 343, DE 05 DE JULHO DE 2022. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. JUSSARA
FERNANDES RODRIGUES, PARA O CARGO DE  

DIRETORA DA DIVISÃO DE ATIVIDADES DE 

RECREAÇÃO E LAZER E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. JUSSARA FERNANDES 
RODRIGUES, portadora do RG. 1163887579 SSP/BA e CPF Nº 023.568.145-

82, para o cargo de DIRETORA DA DIVISÃO DE ATIVIDADES DE RECREAÇÃO 

E LAZER, Símbolo CC-4, da Secretaria de Cultura Esporte, Juventude e Lazer, 

deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2022. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFBFEE94B98E28388047FF1F54C45711

quarta-feira, 20 de julho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada


